
Linie 283    Zinnowitz - Koserow - Ückeritz - Usedom

Verkehrsgesellschaft Vorpommern-Greifswald mbH
Verkehrstage

Fahrtnummer 1 3 5 9 7 11 13 17 15 19
Verkehrshinweise beachten 2 4 5
Fußnoten LB S LB S S LW S S S LB S S LW S S
Zinnowitz Bahnhof.......................... ab 7:55 14:25
Zinnowitz B111............................... 7:59 14:29
Zempin........................................... 8:03 14:33
Koserow Bahnhofstrasse............... 8:07 13:40 14:37
Loddin............................................ 13:45
Kölpinsee........................................ 8:10 13:48 14:40
Stubbenfelde.................................. 8:12 13:50 14:42
Ückeritz Schule.............................. 7:18 13:11 13:11 13:53 15:11 15:11
Ückeritz B111................................. 7:20 8:15 13:13 13:13 13:55 14:45 15:13 15:13
Ückeritz Forsthaus......................... 7:22 8:17 13:15 13:15 13:57 14:47 15:15 15:15
Schmollensee ( EA )....................... 7:26 8:21 14:01 14:51
Pudagla.......................................... 13:22 13:23 14:05 15:23 15:22 15:40
Pudagla Bockwindmühle................ 13:25 14:07 15:25 15:42
Stoben............................................ 13:27 14:09 15:27 15:44
Benz Schule/Kirche........................ 13:29 14:11 15:29 15:46
Benz Fritz Behn Strasse................. 13:30 14:12 15:30 15:47
Neppermin B111............................ 13:32 14:14 15:32 15:49
Mellenthin B 111............................. 13:35 14:17 15:35 15:52
Mellenthin Wasserschloss.............. 12:05 13:38 14:20 15:38 15:55
Mellenthin Botanischer Garten....... 12:08 13:41 15:41
Stolpe B110 Abzweig..................... 12:10 13:43 15:43
Suckow B 110................................ 12:12 13:45 15:45
Usedom Sportplatz......................... 12:14 13:47 15:47
Usedom Schule.............................. 12:16 13:49 15:49
Usedom, Geschw.-Scholl-Straße... an 12:18 13:51 15:51

Linie 283    Usedom - Ückeritz - Koserow - Zinnowitz
Verkehrsgesellschaft Vorpommern-Greifswald mbH
Verkehrstage

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16
Verkehrshinweise beachten
Fußnoten S S S S S S S LB S
Usedom, Geschw.-Scholl-Straße... ab 6:35 14:30 16:25
Usedom Schule.............................. 6:38 7:26 14:33 16:28
Usedom Sportplatz......................... 6:40 7:28 14:35 16:30
Suckow B 110................................ 6:42 7:30 14:37 16:32
Stolpe B110 Abzweig..................... 6:44 7:32 14:39 16:34
Mellenthin Botanischer Garten....... 6:46 7:34 14:41 16:36
Mellenthin Wasserschloss.............. 6:49 7:37 14:44 16:39
Mellenthin B 111............................. 6:52 14:47 16:42
Neppermin B111............................ 6:55 14:50 16:45
Pudagla Freizeitanlagen................. 14:54 16:49
Benz Fritz Behn Strasse................. 6:57
Benz Kirche.................................... 6:58
Stoben............................................ 7:00
Pudagla Bockwindmühle................ 7:02 14:55 16:50
Pudagla.......................................... 7:05 7:05 13:14 14:56 16:51
Schmollensee ( EA )....................... 5:37 13:02
Ückeritz Forsthaus......................... 5:41 7:12 7:12 13:06 13:21 15:03
Ückeritz Schule.............................. 5:44 7:15 7:15 13:09 13:24 15:06
Stubbenfelde.................................. 5:47 7:18 13:27
Kölpinsee........................................ 5:49 7:20 13:29
Loddin............................................ 7:22 13:31
Koserow Bahnhofstrasse............... 5:52 7:27 13:36
Zempin........................................... 5:57 7:32
Zinnowitz B111............................... 6:02 7:37
Zinnowitz Schule............................ 7:41
Zinnowitz Bahnhof.......................... an 6:05 7:43

LB = weiter als Linie 285 bis Ahlbeck Bahnhof 2 = verkehrt Dienstag
LW = weiter als Linie 282 bis Warthe 4 = verkehrt Donnerstag
S = verkehrt nur an Schultagen 5 = verkehrt Freitag

Montag - Freitag

Montag - Freitag


